
 
 
 
Otrokovická Beseda- zprovozn ění velkého sálu 
 
Velký sál se nachází v centrální části města v objektu Otrokovické BESEDY, která ve městě plní 
funkci kulturního zařízení. Celoročně zajišťuje pravidelný kulturní program pro všechny občany i 
návštěvníky Otrokovic. V nabídce nechybí filmové projekce, koncerty vážné hudby i ostatních žánrů, 
divadelní představení amatérů i profesionálních souborů. Každoročně se otevírají také jazykové, 
pohybové či rukodělné kurzy. 
 
Velký sál doplnil dosud využívané prostory a slouží k pořádání akcí všeho druhu. Nové podlahy, příčky 
i podhledy splňující přísné akustické požadavky vyhovují i při mimořádných příležitostech. Důležitou 
součástí je také multifunkční pódium umožňující přizpůsobit svůj tvar konkrétním akcím. Prostory ve 
zcela novém kabátě nabízí jedinečné zázemí pro pořádání kulturních a společenských akcí s 
kapacitou až 500 osob. Stejně vhodné jsou také pro pořádání kongresů, konferencí a dalších 
pracovně zaměřených setkání. 
 
Termín realizace:    10. 1. 2011 – 30. 11. 2011 
 
Celkové náklady projektu:   39 043 637,56 K č 
 
Dotační titul:     Regionální opera ční program St řední Morava 

Prioritní osa 2 Integrovaný rozvoj a obnova regionu 
Oblast podpory 2.2 Rozvoj měst 
Bližší informace: www.rr-strednimorava.cz 
 
 

Zdroje financování:    ERDF      15 999 999,81 Kč 
Město Otrokovice    23 043 637,75 Kč 

 
 


